inversiones en equipamiento:

En el caso de bienes ya adquiridos, factura original y transferencia acreditativa del
pago.

En el caso de bienes no adquiridos, factura proforma o presupuesto así como
relación detallada de las mismas, cuando la inversión sea igual o inferior a quince
mil (15.000,00) euros, impuestos excluidos. Y tres facturas proforma o
presupuestos correspondientes a tres ofertas de empresas del sector, para
adquisición de bienes de inversión, cuyo precio unitario sea superior a quince mil
(15.000,00) euros, impuestos excluidos, así como relación detallada de las mismas.

Una relación detallada de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado la
actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia.

Cuando el importe de alguno de los gastos subcontratados vaya a superar las